Plano Interferencia Árboles Granada Living.

26. Certificado No. 210 de la Notaria 27 del Circuito de Bogotá mediante el cual se confiere 
poder especial a María Camila Palacios Quiroga.  

27. Recibo No. 6521053 con fecha de pago del 04 de febrero de 2025, por la suma de 
DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 
($238.556) M/cte., por concepto de evaluación.

28. Oficio de respuesta a requerimiento con radicado SDA No. 2025EE72145 del 04 de abril 
de 2025.

29. Duración estimada de la obra: veinticuatro (24) meses.

Que, dicha solicitud junto con sus anexos se remitió al grupo jurídico de la Subdirección de